



Do Wykonawców

Wrocław, dn. 26.11.2018 r.

Dot. ZP/PN/68/2018/WOU/3385

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn.: „**Obsługa serwisowa kserokopiarek Urzędu Miejskiego Wrocławia**”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), Zamawiający przekazuje treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły w dniu 23.11.2018 r. następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga aby Wykonawca do napraw używał części oryginalnych czy w związku z tym również materiały eksploatacyjne (tonery , bębny) stosowane do tej pory w urządzeniach są oryginalne ?

Odpowiedź nr 1

Wszystkie materiały eksploatacyjne w tym także tonery, bębny i inne części zamienne są materiałami oryginalnymi.

Pytanie nr 2

Jakie jest planowane średnie procentowe pokrycie strony ?

Odpowiedź nr 2

Średnie planowane pokrycie strony wynosi 5%.

*Z up. Prezydenta
Ewa Kulik
Zastępca Dyrektora
Wydziału Zamówień Publicznych*

Sprawę prowadzi:
Elżbieta Płowarczyk +48/0 71 777 92 56,
Sporządził:
Irena Nowicka,